
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan. Cirendeu, Ciputat - Jakarta Sclatan 15419 

Tclp. (021) 743 0689 Website : pertanian-umj.ac.id e-mail : pcrtanian.umjrotgmail.corn 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIYAH.fAKARTA 

Nomor : 6 ', Tahun 2020 

Tentang: 

PENUGASAN DOSEN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIYAH .JAKARTA 

PROGRAMSTUDIAGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GANJlL TAHON AKADEM1K2020/2021 

Bismillahirnhmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANlAN UNIV. MUHAMMADIYAHJAKARTA 

Menimbang : a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pemantapan Pcnugasan Doscn 
scbaik-baiknya, perlu mcnugaskan dosen disesuaikan dengan 
kcbutuhan doscn yang akan dipcrlukan pada setiap Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses betajar mengajar pada 
Fakultas Pertanian UMJ, perlu menugaskan Dosen yang bertugas 
memberi perkuliahan pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2020/2021 

Mengingat I. Undang - Undang Nomor : 20 Tafnm 2003 tentang S.istem 
Pcn<lidikan Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun J 999 tentang Pendidikan 
Tinggi 

3. Keputusan Mendiknas RI Nomor r !84/U/2001, rentang Pedoman 
Pengawasan Pengendatian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Pecguruan Tinggi. 

4. Kcputusan Dirjen Dikti Nomor : O&IDTKTI/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Tekois Keputusan Mendik.uas R1 Nomor; 184/U/2001, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
Ill.B/La/1999 tanggal 20 Februari 1999 M, tcntang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tmggi 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RL Nomor : 
174/SK/BAN-PT/Ak-XYI/SIVIll/2013 tanggal 24 Agustus 2013, 
tentang Akreditasi Program Studi Agrotcknologi Fakulras 
Pertanian UMJ. 

8. Kcputusan Rcktor Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
353 Tahun 2020, tentang Pengangkatan Dekan Fakullas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020-2024. 

Memperhatikan SK. Rektor UMJ Nomor: 144 Tahon 2003 tangga119 Juni 2003, 
perihal Pcnugasan Dosen. 



Me net.a pk.an 

Pcrtama 

Kedua 

Ketiga 

Kccmpat 

Kelima 

MEMUTUSKAN 

Mcnugaskan mereka yang nama-namanya tercantmn dalam 
lampiran Keputusan ini sebagai Dosen pada Semester Ganji! 
Fahua Akadcmik 2020/2021 di Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama doseu, mata kuliah yang diesuh, jumlab. Satuan Krcdit 
Semester (SKS) masing-masing mata kuliah adalah sepcrti 
tcrcantum dalam lampiran Keputusan ini. 

Kcpada yang bersangkutan diberlkan imbalan dan tunjangan 
laiunya scsuai dengan ketenuran yang belaku di Univesitas 
Muhammadiyah Jakarta, dibebankan kepada Anggarao 
Pendapatan dan Bclanja Fakultas Petanian UMJ. 

Kcputusan. ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dikctahui dan dilak..-.a.nakan scbagai amanah. 

Keputusan ini mulai bcrfaku pada tanggal ditctapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekcllruan akan diperbaiki scbagaimana 
mestinya. 

: Jakarta 
: ?> I Agustus 2020 

1 



- 

l - - � � z ;! • - 0 = � � � � w - 0 
, 3 
Ii "· 0 M ;; S1 " " " 0 ;; ;; 0 • " 1 " " 

, 
s· 00 � � � • - � 00 

Cl • " • • � • ;; • • � c, f c' , � ?' 
a: " 1 • Ef s' e. il' 2' ,; � •• s � z s- 

�- 9 
� 

-l 5 ,. 0 

z 3 9 .e 1 3: ['2 I! 3 • "' " Cl if � • '< , -c " c c " .,, " 0. ,. c "' c z 
� " •• c , )> '<: 00 • ,. • . . ;,: .,, ;, a "' 00 00 " �- ,. 3: w "' -e "' r:. 0 -e " ,. � 
? '<: ,?. "' 0. 0 .., ,.. ,; 
� -e " c , 

"' w s 
0 

> • 
�· 
)> 
a: 

)> • 
�· 

)> ;,; 

r- 
0 

[ 



, 

N N N - - - ;;; - - - - z 
N - 0 � 00 � � � ., N 0 

0 -< 0 "' r- � 0 ;., 0 !i: 0 
� c .;,- 0 " " " [ c; a c, 
• ! z z ,:: • ? '< !l- "' , "' 5: [ s c • !l- 0 § s !l- > ;- g ;i 3 ir • -· 3 • , -;; -e - � , c , -· :r oil ll. c > 9. e � > -c 

"' p. c, • c " 0 c § " , ,. z , • z ?- e 
ffi 

,. e 00 ,. 3 > § 00 F ,:: � c Ji � ;' 00 � 00 l: ;" � � :'' !!! ,: ?" " ? ,: "' 00 ,:: 
,:: 0. ,:: ?' ,: "' � 

,:: ;,- 
00 ie ie � r= 00 ,: -· 0 ,: 00 

0 

0. 

N 
0 

• 

- 5...., = 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

